pagamento, attese le evidenze bancarie acquisite con la nota prot. ART n. 

32041/2023, del 25 luglio 2023 risulta effettuato entro la scadenza del prescritto 

termine, nonché in misura pari all’importo previsto dal punto 7 della predetta 

delibera, per un totale di euro 3.666,66 (tremilaseicentosessantasei/66);  

CONSIDERATO  che il pagamento in misura ridotta delle sanzioni comporta l’estinzione del 

procedimento sanzionatorio avviato con la delibera n. 101/2023; 

su proposta del Segretario generale 

DELIBERA 

1. il procedimento sanzionatorio avviato con la delibera n.